Conopeum cum. e. exili & .e. absq; diphthongo scribit: genus est tentorii ex filo contexti: quod ad euitados culices supra lectum explicari consueuit. Nam κωνόψ græce latine culex dicitur. De quo Iuue. i. satyra. vi. Vt testudineo tibi lentule conopeo.

- C**ontus absq; aliqua aspiratione scribitur: & dicitur apud nos ptica siue sudes.
- C**holera cum.ch. aspirato scribit: dicitur a nostris bilis. luue. in satyra Credo pudicia; ait: Natuseat atq; oculis bilem substringit opertis.
- C**octona prima cū.c.exili: sequēs cum.&. similiter non aspiratis scribit. Et ē neutri generis ac pluralis numeri apud græcos ficorū genus eē comperi: quæ quidem ab urbe syriæ: quæ cocton dicebatur nomen assumpserunt. Idem Pli.li.xiii.natu.histo.confirmasse uidetur: dicens ficorū caritas minor ē ei⁹ generis: quæ coctona uocant. Et imediate subdit item pruna in damasco syriæ nata: & missa: utraq; iam familiaria. Idem luue. sensisse uidet in satyra Vmbritii: cū dixit de adulatore græculo: Aduectus romā quo pruna & coctona uento. hoc ē eodem modo uenalis. Quin & ptas esse ficus ostendere uidetur Martialis in.vii. Paruaq; cū canis uenerunt coctona prunis. Et circa ultimum operis inquit: Hæc tibi quæ cocta uenerunt coctona mensa. Si maiora forent coctona ficus erat.
- C**oons cum.c.exili & duplicato.o.scribitur: fuit teste Homero li.xi.iliados: primogenitus filiorū Antenoris q̄cum Iphidamantis fratris mortem ab Agamēnone illatam uindicare uellet: & Agamēnonem solus uulnerasset: ab eodem & ipse interfectus est.
- C**ophinus cū.c.exili & .i. latino scribit: dicitur latine corbis.
- C**orax cū.c.exili scribit: fuit unus frater Tyburti: ut uidebim⁹ i dictiōe tybur: & oppidū uulscorum ab eo cognominatū. Alter fuit orator siculus: q̄ & Tifias primi artificiose dicēdi præcepta litteris mandasse dicunt.
- C**orybates absq; aliqua aspiratione & cum.y.græco scribit: populi fuisse dicunt in creta: qui una & curetes Iouem infantē aluerunt. Nam ut dixit Ouidius li.iiii. fastorum: Pars dypeos manibus: galeas ps tundit inanes: Hoc curetes agunt: hoc corybantes opus.
- C**orydalis cū.c.exili & .y.græco atq; unico.l.scribit: genus ē auiculæ.
- C**orycus cū.c.exili utrobq; & .y.græco scribit: fuit ciliciæ urbs: & eiusdem nominis portus: ac similiter mons optimum crocū deferens: in quo antrum illud eodem nomine famosum a poetis & historicis esse celebrat. Nam ut ait Solinus ē ibidē specus: q̄ montē impositum mari a summo cauat uertice: patulus hiatus amplissimus: ut etiam Pomponius confirmat q̄ de huiuscemodi specu plura & admiranda cōscribit: imo & tribus specubus distinctū illū eē exponunt. Quorū ultimū typhoneum uocant. de quo Lucan⁹: Antraq; latiferi rabiem typhonis anhelat. Simili mō & oia a coryco descendencia scribūt: ut corycius: ut